

Comune di CASTEL DI LAMA
Provincia di AP

REGISTRO DI CONTABILITÀ

LAVORI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RAFFORZAMENTO SISMICO DEI PORTICI ESTERNI DELLA SCUOLA SECONDARIA "E. MATTEI"

COMMITTENTE Comune di Castel di Lama
IMPRESA G QUATTRO IMMOBILIARE SRL

CONTRATTO

N° Repertorio 1538341 **del** 16/10/2020
Registrato il 16/12/2020
Presso Determinazione Comunale n 409
al n° 932
Mod.
Volume
Foglio

Data 11/06/2021

IL TECNICO


Doc. Ing. ETTORE CRESCENZI
N. 1053 dell'Albo Prof.le
DELLA PROV. DI ASCOLI PICENO

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	libretto		Quantità/Percentuali		PREZZO unitario	Importi	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	SAL N° 1 finale							
1 02.04.006* 10/06/2021	Rimozione di tubi in metallo e PVC per condotte. Rimozione di tubi in metallo e PVC, di qualsiasi diametro, per condotte di qualsiasi tipo ... le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto al	2	1					
	Sommano m :			132,00		€ 3,53	€ 465,96	
2 02.04.011* 10/06/2021	Smontaggio e rimozione di discendenti pluviali. Smontaggio e rimozione di discendenti pluviali, posti a qualsiasi altezza, i relativi terminali non incassati nelle murature...a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a	2	1					
	Sommano m :			40,00		€ 2,20	€ 88,00	
3 02.05.004*. 02 10/06/2021	Montaggio di ponteggi in castelli prefabbricati. Montaggio di ponteggi in castelli prefabbricati, co ... tte etc. Il tutto realizzato nel rispetto delle vigenti norme in materia di infortunistica sul lavoro. Per altezze fino a 20,0 m dal piano di campagna	2	1					
	Sommano m² :			194,00		€ 13,29	€ 2.578,26	
4 04.04.001* 10/06/2021	PULIZIA SUPERFICIALE DEL CALCESTRUZZ ... E' compreso: l'accantonamento dei materiali di risulta nell'ambito del cantiere. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	2	1					
	Sommano m² :			11,47		€ 13,21	€ 151,52	
5 04.04.014*. 01 10/06/2021	RIPRISTINO DI STRUTTURE IN CALCESTRUZZO CON MALTA DI TIPO R4, TIXOTROPICA, FIBRORINFORZATA CON FIBRE ... zione della malta di ricostruzione, l'accantonamento dei materiali di risulta nell'ambito del cantiere. Per travi e pilastri per uno spessore di 3 cm.	2	1					
	Sommano m² :			25,47		€ 114,28	€ 2.910,71	
6 04.04.017* 10/06/2021	INCAMICIATURA IN ACCIAIO DI STRUTTURE IN C.A. Rinforzo strutturale tramite incamiciatura in acciaio mediante incollaggio.... posa e fissaggio delle lastre, protezione finale delle lastre con vernice anticorrosiva.	2	1					
	Sommano m² :			16,23		€ 515,01	€ 8.358,61	
7 04.08.012*. 04 10/06/2021	RINFORZO ANTI-SFONDELLAMENTO. Messa in sicurezza dal fenomeno di "sfondellamento" di solai in later ... se massimo 100 cm. Per ambienti non aggressivi con rete a maglia principale 99x99 mm, maglia secondaria 99x33mm, e connettori in acciaio galvanizzato.	2	1					
	Sommano m² :			345,82		€ 35,19	€ 12.169,41	
8 05.03.004*. 02 10/06/2021	Manto di copertura e tamponatura in lamiera grecata zincata. Lamiera di acciaio grecata zincata per ... il fissaggio con viti in acciaio cadmiato. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Lamiere con spessore da 7/10 a 12/10 mm.	2	1					
	Sommano kg :			2183,39		€ 9,19	€ 20.065,35	
9 06.01.004*. 01 10/06/2021	INTONACO GREZZO ESEGUITO ALL'ESTERNO. Intonaco grezzo, rustico o frattazzato eseguito all'esterno de ... era finita con esclusione del ponteggio che verrà compensato a parte. Per un spessore di cm. 2,0. Con malta di cemento dosata a q.li 3,0/m² di sabbia.	2	2					
	Sommano m³ :			362,05		€ 24,65	€ 8.924,53	

G. QUATTRO IMMOBILIARE S.R.L.

Committente: Comune di Casale Monferrato

L'IMPRESA

Silvestri Gianfranco

II RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	libretto		Quantità/Percentuali		PREZZO unitario	Importi	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
10 08.01.001*.0 01 10/06/2021	Pluviali in lamiera zincata. Pluviali in lamiera zincata a sezione quadrata o circolare, forniti e p ... via spalmatura di minio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Della sezione di cm 8x8 o diametro mm 80, spessore mm 6/10.	2	2					
	Sommano m :			45,00		€ 14,17	€ 637,65	
11 08.01.002*.0 03 10/06/2021	Canale di gronda in lamiera zincata. Canale di gronda, liscio o sagomato, in lamiera di ferro zincat ... nca e colore, previa spalmatura di minio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Dello spessore di mm 8/10, sviluppo cm 50.	2	2					
	Sommano m :			74,15		€ 27,20	€ 2.016,88	
12 08.01.003.00 2 10/06/2021	Terminale di pluviale. Terminale di pluviale in profilato in ferro tubolare a sezione quadrata o cir ... a e colore, previa spalmatura di minio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Della sezione di cm 10x10 o diametro mm 100.	2	2					
	Sommano m :			13,50		€ 29,83	€ 402,71	
13 08.01.009*.0 01 10/06/2021	Scossaline in acciaio zincato. Scossaline in acciaio zincato dello sviluppo minimo di mm 200 con una ... ce ad olio bianca e colore previa spalmatura di minio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Lamiere con spessore 6/10 mm.	2	2					
	Sommano m² :			81,55		€ 66,06	€ 5.387,19	
14 11.01.001.00 1 10/06/2021	Manufatti in acciaio per travi e pilastri in profilati semplici. Manufatti in acciaio per travi e pi ... to altro occorre per dare l'opera finita. Sono esclusi i trattamenti protettivi e le verniciature che verranno computati a parte. In acciaio Fe 360 B.	2	2					
	Sommano kg :			2760,33		€ 3,11	€ 8.584,63	
15 11.02.011.00 2 10/06/2021	Zincatura a caldo per immersione. Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immer ... mperatura di circa 500°C previo decappaggio, sciacquaggio, etc. e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per immersione di strutture leggere.	2	2					
	Sommano kg :			2760,33		€ 0,73	€ 2.015,04	
16 12.01.005.00 2 10/06/2021	Tinteggiatura con idropittura acrilica. Tinteggiatura con idropittura acrilica, pigmentata o al quar ... etti; la pulitura ad opera ultimata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. A due strati di idropittura acrilica al quarzo.	2	2					
	Sommano m² :			480,42		€ 8,58	€ 4.122,00	
17 15.04.001*.0 15 10/06/2021	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti ... oltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x2,5 mm²	2	3					
	Sommano m :			66,00		€ 2,27	€ 149,82	
18 15.04.014*.0 01 10/06/2021	Cavi telefonici, reti di dati e sistema BUS, radio frequenza e ricezione segnali televisivi, cavo co ... rella o graffettata; le giunzioni; i terminali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cavo UTP categoria 5e, guaina LSZH	2	3					
	Sommano m :			38,50		€ 2,09	€ 80,47	
19 15.05.010*.0 01 10/06/2021	Scatola di derivazione stagna IP55. Scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con p ... in opera in vista completa di ogni accessorio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 100x100x50	2	3					
	Sommano cad :			4,00		€ 8,93	€ 35,72	

Committente: Comune di Castel di Lama
L'IMPRESA

G. QUATTRO IMMOBILIARE S.R.L.

AMMINISTRATORE UNICO

Silvestri Lanfranco

II RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	libretto		Quantità/Percentuali		PREZZO unitario	Importi	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
20 15.08.001*0 01 10/06/2021	Posa in opera di plafoniera di qualsiasi tipo fornita dall'Amministrazione. Posa in opera di plafoni ... ccio ed il collegamento elettrico al punto luce. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Posta ad una altezza fino a m 3,50.	2	3					
	Sommano cad :			11,00		€ 19,07	€ 209,77	
	Totale a Misura :						79354,23	
	Totale a Misura con Sal precedenti :						€ 79.354,23	
	Totale a Corpo con Sal precedenti :						€ 0,00	
	Totale Misura + Corpo con Sal precedenti :						€ 79.354,23	
	Totale SAL N° 1 finale al netto della sicurezza :							
	Sicurezza speciale :							
	Oneri di sicurezza ordinaria :							
	Totale SAL N° 1 finale al lordo del ribasso d'asta :							
	Totale SAL N° 1 finale al netto della sicurezza :						€ 75.117,88	
	Per ribasso del 4,0000 % :						€ 3.004,72	
	Sommano lavori ribassati :						€ 72.113,16	
	Importo della manodopera :						€ 0,00	
	Sicurezza speciale :						€ 2.578,26	
	Oneri di sicurezza ordinaria ((TotaleSAL/ Totale Computo) *Totale Sicurezza Ordinaria) :						€ 1.658,09	
	Totale netto SAL N° 1 finale compreso degli oneri della sicurezza :						€ 76.349,51	
	A dedurre la sommatoria dei certificati di pagamento precedentemente emessi per un importo di :						€ 0,00	
	Residuo credito dell'Impresa per un importo di :						€ 76.349,51	

G QUATTRO IMMOBILIARE S.R.L.

AMMINISTRATORE UNICO

Silvestro Zaffranco

Committente: Comune di Castel di Lama
L'IMPRESA

II RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	libretto		Quantità/Percentuali		PREZZO unitario	Importi	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	Chiuso il SAL numero 1 finale a tutto il 11/06/2021. Castel di Lama, lì 11/06/2021 L'IMPRESA G QUATTRO IMMOBILIARE S.R.L. AMMINISTRATORE UNICO <i>Silvestri Lanfranco</i> IL DIRETTORE DEI LAVORI ORDINE DEGLI INGEGNERI Dott. Ing. ETTORE CRESCENZI <i>Ettore Crescenzi</i> In data 11/06/2021 è stato emesso il Certificato di pagamento n. 1 per un importo di : Sommano i certificati di pagamento precedentemente emessi per un importo di Gli opera dell'Impresa sono stati assicurati presso l'INAIL di con posizione assicurativa n.. Castel di Lama, lì 11/06/2021 IL DIRETTORE DEI LAVORI <i>Ettore Crescenzi</i> ORDINE DEGLI INGEGNERI Dott. Ing. ETTORE CRESCENZI N. 1053 dell'Albo Prof.le DELLA PROV. DI ASCOLI PICENO						€ 72.383,28	
							€ 0,00	